
  

Godkendt revisor til spændende kundeopgaver i konsulenthus 

Drømmer du om en hverdag med både faglige udfordringer og et rigt fritidsliv? Nu har du chancen 

for at blive en del af en arbejdsplads, hvor trivsel, fleksibilitet og godt kollegaskab ikke bare er pæne 

ord på papiret, men hverdag. Vi søger en erfaren revisor, som vil være rådgiver og sparringspartner 

for nogle af landets største jordbrugsvirksomheder. 

Patriotisk Selskab er et specialiseret konsulenthus for professionelle jordbrugsvirksomheder. Vi 

rådgiver bl.a. inden for økonomi, jura, planteavl og miljø. Da en af vores dygtige seniorkonsulenter er 

på vej på pension, har du nu chancen for at blive en del af et velfungerende og målrettet 

økonomiteam, hvor både dine faglige og menneskelige kompetencer vil blive bragt i spil.  

Vi rådgiver større jordbrugsvirksomheder i hele Danmark, som foruden land- og skovbrug også har 

driftsgrene inden for bl.a. udlejning, vedvarende energi og oplevelsesøkonomi. 

 

Om stillingen 

Som vores nye rådgiver får du din egen portefølje af kunder, som du er med til at udvikle og skabe 

værdifuld rådgivning for. Kunderne er professionelle virksomhedsejere, som giver modspil og søger 

rådgivning til komplekse og krævende udfordringer. 

Du kommer både til at arbejde med personligt ejede virksomheder og selskaber. Dine 

arbejdsopgaver og ansvarsområder bliver bl.a.: 

• Afdækning af kundebehov og rådgivning om bl.a. ejerstruktur  

• Regnskabsudarbejdelse og revision  

• Skatte- og momsopgørelser 

• Opbygning og vedligeholdelse af langvarige kunderelationer 



• Sparring med kolleger – vi arbejder tæt sammen om opgaveløsningen, både i teamet og på 

tværs af husets afdelinger 

Hvis du har specialistviden, som er relevant for vores kunder, vil der desuden være god mulighed for 

at præge din stilling i den retning.  

 

Om dig 

Du er godkendt revisor (registreret revisor eller statsautoriseret revisor) og trives i rollen som 

rådgiver for store, professionelle virksomheder med forskellige driftsgrene og ejerstrukturer. 

Dertil har du solid erfaring fra revisions- eller rådgivningsbranchen og evner at opbygge tillidsfulde 

og langvarige relationer til dine kunder. Du har med andre ord et stort fagligt overskud, arbejder 

proaktivt og tilrettelægger selv din opgaveløsning.  

Du møder dine kunder i øjenhøjde og evner at afdække deres behov i en given situation, så du kan 

yde kompetent og relevant sparring. Det kan fx være ved at rådgive om ejerstruktur.   

Kvalitetssikring er desuden en naturlig del af din arbejdsgang.  

 

Vi tilbyder 

Vi tilbyder et spændende job i en sund og traditionsrig virksomhed med en god kultur. Her får du 

mulighed for at kombinere en attraktiv karrierevej og faglige udfordringer med en sund work-life-

balance. 

Patriotisk Selskab er et specialiseret konsulenthus med cirka 90 medarbejdere, som rådgiver 

professionelle land- og skovbrug om alt fra regnskab, skat og generationsskifter til planteavl, miljø og 

driftsoptimering. Vi har nogle af branchens ypperste fagfolk, som hver dag arbejder for at fremme 

vores kunders virksomheder. 

For os er frihed under ansvar, fleksible arbejdstider og godt kollegaskab centrale værdier. Det er ikke 

bare noget, vi siger, men noget, som afspejler sig i vores løbende trivselsmålinger, hvor vi scorer højt 

år efter år. 

 

Ansøgning 

Du behøver ikke at skrive en ansøgning. Send dit CV – uden cpr-nr. – til revisor@patriotisk.dk. 

Hvis du har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte adm. direktør Nils Rasmussen 

på tlf. 4036 4602.  

Samtaler afholdes løbende.  

Vi ser frem til at høre fra dig! 

mailto:revisor@patriotisk.dk
https://patriotisk.dk/medarbejder/nils-rasmussen/

